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Referat VB-bestyrelsesmøde 19.3.25 
Deltagere:  Jan Kingo (JK) – Claus Heikel (CH) – Lars Mousten (LM)  

                     Sarah Maria Pedersen (SMP) – Lars Nielsen (LN)  

 

Mødetid og sted: VB-klubhus – onsdag 19. Marts kl. 18.00 – 21.00 

Pkt. 1-2-3 Erik Møller Enevoldsen (EME)  

 

Siden sidst – pkt. 1:  

Tallyweb:  EME/LN: brief om forløbet af de seneste seks ugers arbejde, med nedtagning, ombygning og 
genopsætning af i alt 66 el-standere. Arbejdet er udført af VB drift, for AN, i samarbejde med 
eksterne elektrikere fra Grønborg EL, og med meget god og stor frivillig hjælp fra Flemming og 
Niels fra værkstedsgruppen.  

  I de kommende uger, opsættes der adgangskontroller på alle bygninger, forventes færdig ved 
udgangen af uge 12, dog følger vaskeriet senere på sæsonen. Herefter udsendes mail til alle 
medlemmer fra Tallykey, med en instruktion af hvordan man logger på systemet.  

 Det forventes at vi afholder et eller to brugermøder i klubhuset den 25. marts. 

Protokol:  Referaterne fra BS-mødet 13. januar og driftsmøderne 4. og 17. februar blev gennemgået, og der 
blev sat tidsfrister på de uløste klubopgaver – samt orienteret om de vedligeholdelsesopgaver, 
som ANF løser i løbet af april måned,  

Økonomi – pkt. 2:  

Status på igangværende år / oversigt konti (EME) – godkendt af BS 

Gennemgang af årsregnskab 2024/SMP: godkendt af BS 

Gennemgang af 1. udkast – Budget 2025/SMP: godkendt af BS  
Herunder drøftelse af hvilke driftsopgaver der skal udføres inden vi når højsæsonen.  
 
Inputs til vedligeholdelsesplan 2026-2028 (Alle)  

• Alle kommer med inputs til senere drøftelse – fokus på bygninger, og øgede muligheder for 
aktiviteter for medlemmer og gæster  

• Fortsættelse af bygningsvedligehold fra 2024 planen (Sekskant – BT og klubhus)  
 
SMP/EME: laver materialer klar til GF og briefer dirigent /LN: forbereder mail til medlemmer 

 
Havnedrift – pkt. 3: (JK-CH-LM) 

Gennemgang/status på Projekt Tallyweb på broer: (LN+EME) – godkendt af BS 

o Alle standere er nu nedtaget, genetableres i tre faser  
o Der er udsendt tre infomails til medlemmerne med tidsplaner  
o Der vil blive en periode på 3-4 uger, hvor bådene der ligger faste i vandet, vil få 

”nødstandere” opsat, forbruget i perioden – opkræves efter sommerferien.  
o Hele systemet skulle være køreklar på alle broer til sæsonstart medio april.   

 

 

 

 
Aalborg, 23. marts 2025 
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Brief på øvrige ANF-opgaver og vedligehold fra havnesyn: (LN) – godkendt af BS 

o Vedligehold af ophalersporet i VBH - incl. dykkertjek 
o Lave spunsvæg ml. bro 1-2-3 (ny topping)  
o Nye beslag til gangbroen på bro 2 
o Tilpasning/flytning af enkelte redningsstationer bro 4/5 
o Lave nyt el-ledningsarbejde på sporrist 
o Fire nye el-standere på sporrist. – laves klar til autocampere og vinter både 
o Reparation af bølgebryderen ved bro 7 
o Efterår – etablering/udskiftning af BEAS landstandere Ralvej og Sporrist 

Brief på VB opgaver forårs vedligehold (JK+CH) – godkendt af BS 

o Arbejdsdag 17. maj – dialog med værkstedsholdet omkring opgaver  
o Opretning af fliser – Kommunen ejer fortov, så skal godkendes derfra 
o Vedligeholdelses plan – grønne arealer SKU og SKU 
o Plan laves for projekt ”landbåde” – primært Ralvej – optimering af areal med SL 

 

Udvalg – pkt. 4:  

Præsentation af foreløbigt aktivitetsprogram forår: (Aktivitets og arbejdsudvalg/LN) 

o 15/2: Boatshow i Fredericia (er afviklet)  
▪ Fælles arrangement med SL-FK og NSS  
▪ Konklusion: lidt tamt i år, med en del færre udstillere i forhold til tidligere. 

Vi har stor udgift til bus og forplejning, så indtil videre overvejer vi en 
anden model fremover – da pengene kan bruges bedre.  

 
o 25/3: To brugermøder 16.30-18.00 og 19.00-20.30 om ny Tallyweb løsning. 
o 12/4: VB-standerhejsning  
o 28/4: VB-ordinær generalforsamling 
o 17/5: Ren Havn /Arbejdsdag 
o 23/5: Fredagsbar 1 
o 5/6: Grundlovsdag – Mini-messe hos DMC-butikken 
o 18/6: infomøde – Nye medlemmer 
o 23/6: Sankt Hans / APO-Koncert   
o 27/6: Fredagsbar 2 

Efterårets program følger i ultimo august 

Dialog og medlemsmøder (SMP) 

o  Forår: 25/3: Brugermøder Tallyweb 
o Efterår: følger  

Drøfte evt. ny plan for udvalgsarbejde (SMP)  

o Hverve flere frivillige til de to udvalg, så der kan komme nye og flere aktiviteter  
 

Udvikling og idémøder – pkt. 5:  

Fastsætte datoer for BS-brainstorm møde (Alle) udsat til efteråret pga. travlhed med etablering af Tallywe 
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Mødeplaner – pkt. 6:  

o 17/3: ANF-BS møde (LN) (er afviklet 
▪ Drøftelse af byggerier i VBH og SKU for VB og SL  
▪ Nye byggeansøgninger sendes 24/3 fra ANF til Aalborg Kommune) 

o 19/3: BS-møde marts (er afviklet i dag)  
o 25/3: BS-møde april 

▪ fremrykket fra 2/4 - pga. forberedelse GF materialer og ANF fællesmøde 
o 3/4: Fælles ANF bestyrelses/Strukturmøde (Alle BS i VB-SL-FK-NSS-AS)  
o 10/4: Kontaktudvalgsmøde for bådinspektører i ANF - (JK+CH)  
o 1/5: ANF-BS møde (LN) 
o 7/5: BS-møde maj  
o 4/6: BS-møde (driftsudvalget JK-CH-LM)  

 
o Ingen møder Juli og august 

 
o Ny mødeplan for efteråret aftales på BS møde ultimo august/primo sept.  

 

Eventuelt – pkt. 7:  Intet  

Referent LN: mødet slut 21.20 


